

Datum: 2020-01-29  
Handläggare: Dennis Pavlovic  
Direktr:   
Diariernr: 2020.038 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

## **Riktlinje för mottagande i Alströmergymnasiets gymnasiesärskola samt urval till gymnasiesärskolans nationella program**

### **Ärendebeskrivning**

Alströmergymnasiet bedriver gymnasiesärskola och har individuellt program och nationella program för dess målgrupp. Skolverket har allmänna råd avseende "Mottagande i grundsärskola och gymnasiesärskola samt urval till gymnasiesärskolans nationella program" (SKOLFS 2018:251). Dessa allmänna råd grundar sig på bestämmelser i skollagen (2010:800) och gymnasieförordningen (2010:2039).

### **Förvaltningens yttrande**

Då beslut om mottagande i gymnasiesärskolan är myndighetsutövning mot enskild, och ett särskilt ingripande beslut mot den det berör, är det viktigt att det finns en tydlig rättsäker arbetsgång inför ett sådant beslut. Det ska också exempelvis finnas rutiner för vad som gäller när det framkomer att en elev inte tillhör målgruppen samt ha rutiner för urval till de nationella programmen på gymnasiesärskolan.

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till riktlinjer och rutiner. Riktlinjen innehåller rutiner för utredning och beslut om mottagande i gymnasiesärskolan. Planen beskriver handläggning av ärenden, vilka bedömningar som ligger till grund för bedömning och beslut, hur information till och samverkan med hemmet går till samt beslutens innehåll och verkställighet. Planen beskriver även handläggning av omprövning av elevs rätt att tas emot i gymnasiesärskolan samt hur bedömning görs vid urval till ett nationellt program.

### **Ekonomisk bedömning**

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. Implementering av riktlinjerna ryms inom befintlig ram.

### **Förslag till beslut**

Riktlinje för mottagande i Alströmergymnasiets gymnasiesärskola samt urval till gymnasiesärskolans nationella program godkänns.

### **Beslutet ska skickas till**

Verksamhet utbildning

Anneli Schwartz  
Förvaltningschef

Dennis Pavlovic  
Verksamhetschef utbildning